
33. Příloha č. 1 zní:

„Příloha č. 1 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 65 / 2023Částka 39 Strana 1061



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 52 Částka 4
P
ří
lo
h
a
č.
2
k
n
ař
íz
en
í
vl
ád
y
č.
5/
20
23

Sb
.



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 53



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 54 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 55



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 56 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 57



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 58 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 59



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 60 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 61



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 62 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 63



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 64 Částka 4



Příloha č. 3 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 65



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 66 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 67



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 68 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 69



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 70 Částka 4



Příloha č. 4 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 71



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 72 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 73



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 74 Částka 4



Sbírka zákonů č. 5 / 2023Částka 4 Strana 75



Příloha č. 5 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 5 / 2023Strana 76 Částka 4



34. V příloze č. 2 se za tabulku s názvem „Re-
ferenční ceny elektřiny a plynu v Kč/MWh pro
smlouvy typu D“ vkládá věta „Pozn.: Fixní cenou
na období 12 měsíců se rozumí fixní cena na období
dodávky elektřiny nebo plynu nejdéle 12 měsíců,
fixní cenou na období 24 měsíců se rozumí fixní cena
na období dodávky elektřiny nebo plynu delší než

12 měsíců, nejdéle však 24 měsíců, fixní cenou na
období 36 měsíců se rozumí fixní cena na období
dodávky elektřiny nebo plynu delší než 24 měsíců,
nejdéle však 36 měsíců.“.

35. Za přílohu č. 5 se vkládá nová příloha č. 6,
která zní:

„Příloha č. 6 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Dosavadní příloha č. 6 se označuje jako příloha č. 7.

36. Příloha č. 7 zní:

Sbírka zákonů č. 65 / 2023Strana 1062 Částka 39



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1269
„
P
ří
lo
h
a
č.
7
k
n
ař
íz
en
í
vl
ád
y
č.
5/
20
23

Sb
.



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1270 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1271



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1272 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1273



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1274 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1275



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1276 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1277



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3392 Částka 127
14
.
Z
a
př
ílo
hu

č.
7
se

vk
lá
dá

no
vá

př
ílo
ha

č.
7a
,

kt
er
á
zn
í:

„
P
ří
lo
h
a
č.
7a

k
n
ař
íz
en
í
vl
ád
y
č.
5/
20
23

Sb
.



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3393



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3394 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3395



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3396 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3397



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3398 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3399



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3400 Částka 127



2. Příloha č. 8 zní:

„Příloha č. 8 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1278 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1279



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1280 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1281



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1282 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1283



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1284 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1285



15. Za přílohu č. 8 se vkládá nová příloha č. 8a,
která zní:

„Příloha č. 8a k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3401



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3402 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3403



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3404 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3405



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3406 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3407



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3408 Částka 127



3. Příloha č. 9 zní:

„Příloha č. 9 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1286 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1287



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1288 Částka 45



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Částka 45 Strana 1289



Sbírka zákonů č. 77 / 2023Strana 1290 Částka 45



16. Doplňuje se příloha č. 10, která zní:

„Příloha č. 10 k nařízení vlády č. 5/2023 Sb.

Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3409



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3410 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3411



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Strana 3412 Částka 127



Sbírka zákonů č. 272 / 2023Částka 127 Strana 3413


